
令和 3 年 12 月吉日 

お取引先各位 

広島営業所 事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて このたび 弊社広島営業所は令和３年１２月２３日付けで移転することに相成りました。 

つきましては 電話・FAX 番号も下記のとおり変更となりますのでお手数ですがご登録の 

変更などよろしくお願いいたします 

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を 

賜りますようお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

 

株式会社ラミーコーポレーション 

代表取締役 岸田 洋平 

 

記 

 

新 住 所 〒７３３－０００５ 広島市西区三滝町１９－７ コンフォール三滝１０２号室 

電   話 ０８２－２３９－０３２０ 

Ｆ Ａ Ｘ ０８２－２３９－０３２２ 

営業開始日 令和４年１月５日（水） 

 

移転作業日 令和３年１２月２３日（木）/２４日（金） 

移転作業に伴い、上記日程中は旧電話/FAX 番号に繋がらないお時間帯が発生いたします。 

お手数をおかけしますがご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

移転に関するお問い合わせは、広島営業所（TEL：082-509-1966）までお願いいたします。 

弊社では令和３年１２月２５日～令和４年１月４日まで年末年始休業とさせていただいております。 

以上 

 


